[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

ATA DE ANALISE DE DOCUMENTO
DATA: 15/03/2018 - HORÁRIO DE INÍCIO: 15:30 horas

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2018
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 16/2018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA UTILIZAÇÃO NA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
No dia e horário supramencionados, reuniram-se em sessão reservada na sala de reuniões, na sede da Prefeitura Municipal de Benedito Novo, situada na Rua Celso Ramos, 5.070, Centro, em Benedito Novo, o Pregoeiro SÉRGIO DÁRIO PASQUALI e os membros da Equipe de Apoio JOICE APARECIDA COSTA e MARCIEL RODRIGO KOSLOWSKI, nomeados pela Portaria nº 002/2018 para análise do novo documento de habilitação apresentado pela empresa CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA EPP em função da aplicação do descrito no art. 43 § 1º da Lei Complementar nº 123/2006 com redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014. Aberta a sessão foi analisada a Certidão apresentada, sendo a mesma rubricada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, restando, portanto, a referida empresa considerada habilitada e o documento integrado ao processo da licitação. Nada mais digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo está assinada por todos os presentes. Publique-se e encaminhe-se os autos para análise jurídica e apreciação da Autoridade Superior.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

	SÉRGIO DÁRIO PASQUALI

Pregoeiro
	JOICE APARECIDA COSTA

Equipe de Apoio
	MARCIEL RODRIGO KOSLOWSKI
Equipe de Apoio

[image: image1.jpg]